Baltimore: The Williams & Wilkins Company; 1953. pp:609-10.
2. Meyerhof M. Thirty-three clinical observations by Rhazes (Circa 900 A.D.). Isis 1935;23(2):321-72.
3. Sadi LM. The Millenium of Ar-Razi (Rhazes) (850-932 A.D.?). In: Muḥammad Ibn Zakarīyā’ Al-Rāzī (d. 313/925), Text and Studies II, Collected and reprinted by Sezgin F in collaboration with Amawi M, Ehrig-Eggert C, Neubauer E. Frankfurt am Main: Institute for the History of Arabic-Islamic Science at the Johann Wolfgang Goethe University; 1996. pp:252-62.
4. Ağırkaç A. İslâm Tıp Tarihi [Başlangıçtan VII./XIII.

The Encyclopaedia of Islam, New Edition. Volume XI. Leiden: Brill; 2002. pp:398-9.
12. Er-Râzî, Ebû Bekr Muḥammed b. Zekerıyyâ. El-Manşûrî fı’-tıbb. Şerḥ ve taḥkîk ve ta’lîk: ed-Duktür Hâzım el-Bekrî eş-Şiddikî. Eṭ-Ṭab’atu’-Ulâ. Menşûrâtu Ma’hedî’l-Maḥtûṭâti’l-‘Arabiyye. El-Kuveyt, 1408 H/1987 M. pp:221-2.
13. Iskender AZ. Kitâbul-Murşid av el-Fuşûl ma’a Nuşûsi Tıbbiyyeti Muḥtârati li-Ebî Bekr Muḥammed ibn Zekerıyyâ er-Râzî. Mecelletu Ma’hedî’l-Maḥtûṭâti’l-‘Arabiyye 1961;7:1-125.
14. Ez-Zehrâvî, Ebû’l-Ḳasım Ḥalef b. ‘Abbâs. Et-Taşrif mevsû’a tıbbiyye mine’l-ḳarni’l-‘âşiri’l-milâdî.